
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός για το χρονικό διάστημα από 
15.9.2021 - 31.12.2021, κατ’ εφαρμογή των διατά-
ξεων της παρ. Γ. του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
και της παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 
καθιέρωσης μέχρι σαράντα οκτώ (48) ώρες εργα-
σίας κατά τις Κυριακές και αργίες προς συμπλή-
ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, 
μέχρι εκατόν εβδομήντα έξι (176) ώρες νυχτερι-
νής εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδιαί-
ας υποχρεωτικής εργασίας καθώς και μέχρι σαρά-
ντα (40) ώρες υπερωρίας νυχτερινής για εργασία 
πέραν του πενθημέρου ανά μήνα, για έναν (01) 
μόνιμο υπάλληλο ειδικότητας ΔΕ Φυλάκων - Νυ-
χτοφυλάκων του Μουσείου Ακρόπολης για το 
χρονικό διάστημα από 15.9.2021 - 31.12.2021.

2 Τροποποίηση απόφασης Ίδρυσης Σχολής Προπο-
νητών Σκακιού Γ΄ Κατηγορίας.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των Τμημά-
των Διοικητικών και Οικονομικών (ΤΟΔ) της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6220 (1)

Καθορισμός για το χρονικό διάστημα από 

15.9.2021 - 31.12.2021, κατ’ εφαρμογή των διατά-

ξεων της παρ. Γ. του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

και της παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 

καθιέρωσης μέχρι σαράντα οκτώ (48) ώρες εργα-

σίας κατά τις Κυριακές και αργίες προς συμπλή-

ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, 

μέχρι εκατόν εβδομήντα έξι (176) ώρες νυχτε-

ρινής εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομα-

διαίας υποχρεωτικής εργασίας καθώς και μέχρι 

σαράντα (40) ώρες υπερωρίας νυχτερινής για ερ-

γασία πέραν του πενθημέρου ανά μήνα, για έναν 

(01) μόνιμο υπάλληλο ειδικότητας ΔΕ Φυλάκων - 

Νυχτοφυλάκων του Μουσείου Ακρόπολης για το 

χρονικό διάστημα από 15.9.2021 - 31.12.2021.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄ 133).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4242

56889

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.09.14 23:06:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56890 Τεύχος B’ 4242/14.09.2021

2. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 112).

3. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-
κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 143).

4. Τις διατάξεις της παρ.  Γ του άρθρου 20 του 
ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), 
όπως έχει τροποποιηθεί με την παρ. 2 του άρθρου 102 
του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της Διοικητικής Οργά-
νωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, Κέντρα Εμπειρο-
γνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων νοσημάτων, τρο-
ποποίηση συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων του ν. 4387/2016 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 38).

5. Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

6. Του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α΄ 7).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-
σεων από τους διατάκτες» (Α΄ 145).

8. Το π.δ. 64/2013 «Οργανισμός του Μουσείου Ακρό-
πολης» (Α΄ 113).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 70/2015 «Ανα-
σύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυ-
τιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 
σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυ-
γκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουρ-
γείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής 
Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α΄ 114).

10. Την υπ’ αρ. 5849/19.8.2021 πράξη του Προέδρου 
Δ.Σ. του Μουσείου Ακρόπολης με την οποία διορίσθη-
κε ένας υπάλληλος ως δόκιμος σε κενή οργανική θέση 
υπαλλήλου του Κλάδου ΔΕ Φυλάκων - Νυχτοφυλάκων 
στο Τμήμα Ασφάλειας της Διεύθυνσης Υποδοχής Επι-
σκεπτών (Δ3) του Μουσείου Ακρόπολης.

11. Την κατεπείγουσα ανάγκη για την καταβολή αποζη-
μίωσης κατά τις Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτε-
ρινή εργασία ενός (01) μόνιμου υπαλλήλου κλάδου ΔΕ 
Φυλάκων - Νυχτοφυλάκων για την εύρυθμη λειτουργία 
του Μουσείου Ακρόπολης.

12. Τον Προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 του 
Μουσείου Ακρόπολης.

13. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την 
παρούσα πίστωσης, είναι εντός του εγκεκριμένου πο-
σοστού διάθεσης και βαρύνει αποκλειστικά το Μουσείο 

Ακρόπολης.
14. Την υπ’ αρ. 30η/2016-17.11.2016 συνεδρία του Δι-

οικητικού Συμβουλίου του Μουσείου Ακρόπολης κατά 
την οποία αποφασίστηκε το θερινό και χειμερινό ωράριο 
λειτουργίας και αντίτιμο εισόδου στο Μουσείο Ακρόπο-
λης (Β΄ 4048).

15. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκαλεί-
ται υποχρέωση ποσού ύψους δύο χιλιάδων τριακοσίων 
ευρώ (2.300,00 €) που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.0261 του 
προϋπολογισμού 2021 του Μουσείου Ακρόπολης, για 
την αμοιβή εργασίας μέχρι 48 ώρες Κυριακές και αργί-
ες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής 
εργασίας και μέχρι εκατόν εβδομήντα έξι (176) ώρες 
νυχτερινής εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομα-
διαίας υποχρεωτικής εργασίας ανά μήνα καθώς και για 
αμοιβή μέχρι σαράντα (40) ώρες υπερωρία νυχτερινή 
για εργασία πέραν του πενθημέρου ανά μήνα για έναν 
(01) μόνιμο υπάλληλο κλάδου ΔΕ Φυλάκων - Νυχτοφυλά-
κων. Για το χρονικό διάστημα από 1.7.2021 - 31.12.2021 
η μισθοδοτική δαπάνη του μόνιμου νυχτοφύλακα του 
Μουσείου Ακρόπολης θα ανέλθει στο συγκεκριμένο 
ποσό κατ’ εφαρμογή των διατάξεων της παρ. Γ. του 
άρθρου 20 του ν.  4354/2015 και της παρ.  2 του άρ-
θρου 102 του ν. 4461/2017 και υπό στοιχεία Φ10042/
οικ.22892/608/19.6.2019 η αποζημίωση κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, 
για υπαλλήλους που ανήκουν σε υπηρεσίες που λει-
τουργούν, βάσει νόμου, είτε όλες τις ημέρες του μήνα 
είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση δεν υπό-
κεινται από 1.7.2018 (ημερομηνία έναρξης ισχύος της 
υπό στοιχεία Φ10042/οικ.13567/329/8.6.2018 - ΑΔΑ: 
7ΑΛ2465Θ1ΩΑ46 εγκυκλίου) σε εισφορές κλάδου κύριας 
και επικουρικής ασφάλισης, εφάπαξ παροχής, καθώς 
και υγειονομικής περίθαλψης. (υπ’ αρ. 3981/26.5.2021 
ΑΔΑ:9ΑΥΚ469ΗΤΟ-7ΘΥ).

16. Τη σχετική απόφαση της υπ’ αρ. 14η/2021-8.9.2021 
συνεδρίας του Διοικητικού Συμβουλίου του Μουσείου, 
αποφασίζει:

1. Καθορίζει μέχρι σαράντα οκτώ (48) ώρες εργασί-
ας κατά τις Κυριακές και αργίες προς συμπλήρωση της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, μέχρι εκατόν 
εβδομήντα έξι (176) ώρες νυχτερινής εργασίας προς 
συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας 
καθώς και μέχρι σαράντα (40) ώρες υπερωρίας νυχτε-
ρινής για εργασία πέραν του πενθημέρου ανά μήνα, για 
έναν (01) μόνιμο υπάλληλο ειδικότητας ΔΕ Φυλάκων - 
Νυχτοφυλάκων του Μουσείου Ακρόπολης για το χρονικό 
διάστημα από 15.9.2021 - 31.12.2021.

2. Αρμόδιοι για την διαπίστωση πραγματικής παρο-
χής της ανωτέρω απασχόλησης καθίστανται οι κατά την 
υπηρεσία προϊστάμενοι του υπαλλήλου.

3. Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Σεπτεμβρίου 2021

Η Υπουργός

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56891Τεύχος B’ 4242/14.09.2021

Αριθμ. οικ. 409536 (2)

Τροποποίηση απόφασης Ίδρυσης Σχολής Προ-
πονητών Σκακιού Γ΄ Κατηγορίας.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κρά-

τος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).

β) Της παρ. 6 του άρθρου 136 του ν. 2725/1999 (Α΄ 121), 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 78 του 
ν. 4170/2013 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/16/ΕΕ, 
ρύθμιση θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε., αναμόρφωση Οργανισμού 
του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις» (Α΄ 163).

γ) Του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α΄ 7).

2. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/374556/5.8.2021 εισερχό-
μενο έγγραφο της Ελληνικής Σκακιστικής Ομοσπονδίας.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιείται η υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ 
ΤΠΕΑ/246438/27.5.2020 (Β΄ 2256) απόφαση, ως προς 
την καταληκτική ημερομηνία, η οποία ορίζεται στις
31 Δεκεμβρίου 2021, καθώς και ως προς τον τόπο δι-
εξαγωγής της, από Αθήνα σε Ηράκλειο, λόγω μικρού 
αριθμού μετεχόντων στο τμήμα της Αθήνας.

Κατά τα λοιπά, η απόφαση ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Αυγούστου 2021

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ

Ι

Αριθμ. 158411 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των Τμημά-
των Διοικητικών και Οικονομικών (ΤΟΔ) της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 3986/ 
2011 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής μεσοπρόθεσμου 

πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» 
(Α΄ 152).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Την υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελ-
λάδας και Ιονίου η οποία δημοσιεύθηκε στο Υ.Ο.Δ.Δ. 
250 και έλαβε αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης ΑΔΑ: 
ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ.

5. Το υπ’ αρ. 124949/19.7.2021 αίτημα υπερωριακής 
απασχόλησης του τμήματος Εκκαθάρισης Αποδοχών 
της Διεύθυνσης Οικονομικού, το οποίο στάλθηκε στο 
Γραφείο του Συντονιστή για έγκριση, για την ανάγκη να 
προσφέρουν υπηρεσία και πέραν του κανονικού ωρα-
ρίου από 15η -22η ώρα σύμφωνα με το άρθρο 20 του  
ν. 4354/2015 για 120 ώρες απογευματινής εργασίας ανά 
υπάλληλο και ανά εξάμηνο για το μόνιμο και με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου των Τμη-
μάτων Διοικητικού και Οικονομικού (ΤΟΔ) της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου λόγω εκτάκτων και επειγουσών αναγκών, για 
το χρονικό διάστημα του Β΄ εξαμήνου του έτους 2021.

6. Την ύπαρξη εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋ-
πολογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (2021), Γεν. Φορέας 
1.904 και Ειδικός Φορέας 999-03 και το γεγονός ότι, από 
την εφαρμογή των διατάξεων της απόφασης αυτής, θα 
προκληθεί δαπάνη μέχρι δεκατεσσάρων χιλιάδων εννια-
κοσίων εξήντα ευρώ (14.960,00) € η οποία θα βαρύνει 
τον Α.Λ.Ε. 2120201001

7. Τις θετικές εισηγήσεις του Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου και της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει-
τουργίας και Γ.Δ.Ο.Υ. για την Συγκρότηση Συνεργείων 
Υπερωριακής Απασχόλησης των υπαλλήλων.

8. Την πιο κάτω απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με 
ΑΔΑ και ποσό

Αριθμ. 
απόφασης 

Α.Δ.Α. Ποσό Υπηρεσίες

127703/
22.7.2021 

Ω347ΟΡ1Φ-Φ3Ρ 14.960,00 ΤΟΔ Νομών

για την πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης, αποφασίζου-
με - εγκρίνουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απασχό-
λησης τριάντα εννέα (39) υπαλλήλων που υπηρετούν στα 
Τμήματα Οικονομικά και Διοικητικά (ΤΟΔ) της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου και μέχρι τρεις χιλιάδες εκατόν είκοσι (3.120) 
ώρες συνολικά, για το χρονικό διάστημα του Β΄ εξαμήνου 
του έτους 2021 λόγω εποχικών, έκτακτων και επειγου-
σών υπηρεσιακών αναγκών, τις οποίες καλούμαστε να 
αντιμετωπίσουμε και αφορούν στην ομαλοποίηση της 
ροής των πληρωμών των λειτουργικών δαπανών. Oι από-
λυτα δεσμευτικές προθεσμίες που θέτουν οι αυστηρές 
δημοσιονομικές διατάξεις, ο μεγάλος όγκος εργασιών 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56892 Τεύχος B’ 4242/14.09.2021

που παραμένει σε εκκρεμότητα υπό τη πίεση της πιστής 
εφαρμογής της βασικής αρχής της μη συσσώρευσης 
ληξιπρόθεσμων οφειλών στοιχειοθετούν επαρκώς την 
εποχικότητα και το κατεπείγον της υπηρεσιακής ανάγκης 
την οποία καλούμαστε να αντιμετωπίσουμε.

Στη παρούσα φάση, τα πιο σημαντικά προβλήματα 
των ΤΟΔ θα μπορούσαμε να τα προσδιορίσουμε αφε-
νός στην ποσοτική στελέχωση των οικονομικών μας 
υπηρεσιών, όπου και καθρεπτίζεται η υποστελέχωση 
και η έλλειψη υπαλλήλων οικονομικής και λογιστικής 

κατεύθυνσης, αφετέρου στην τεράστια αλλά και αυτο-
τροφοδοτούμενη αύξηση των ληξιπρόθεσμων οφειλών 
γεγονός που καθιστά προβληματική την εξασφάλιση 
των προμηθειών για τη υποστήριξη και συνέχιση της 
λειτουργίας του Φορέα μας (κυρίως σε καύσιμα και λοι-
πών αναλώσιμων υλικών βασικών για την αξιοπρεπή 
λειτουργία των υπηρεσιών μας).

Ο προγραμματισμός υπερωριακής εργασίας του προ-
σωπικού των Τμημάτων Οικονομικών και Διοικητικών 
(ΤΟΔ) για το Β΄ εξάμηνο του 2021, έχει ως εξής:

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021

Α/Α ΤΜΗΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΣΑ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ

01 Τ.Ο.Δ. Ν. Αιτωλοακαρνανίας 07 3.200,00

02 Τ.Ο.Δ. Ν. Αργολίδας 04 1.780,00

03 Τ.Ο.Δ. Ν. Ζακύνθου 02 600,00

04 Τ.Ο.Δ. Ν. Ηλείας 09 3.860,00

05 Τ.Ο.Δ. Ν. Κέρκυρας 05 1.900,00

06 Τ.Ο.Δ. Ν. Κεφαλληνίας 03 1.190,00

07 Τ.Ο.Δ. Ν. Λευκάδας 03 1.360,00

18 Τ.Ο.Δ. Ν. Μεσσηνίας 06 1.070,00

ΣΥΝΟΛΟ 39 14.960,00

• Το συνολικό κόστος για το πραγματικό χρονικό διάστημα του Β΄ εξαμήνου είναι 14.960,00 €.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 8 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042421409210004*


